PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG

Số:         /BC-......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày     tháng 4 năm  2020

BÁO CÁO

Về việc tổ chức, tuyên truyền Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-TTg ngày 24/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ về Ngày Sách Việt Nam (21/4);
Thực hiện Công văn số 1230/BGDĐT-GDTX ngày 09/4/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7;
Thực hiện Công văn số       /PGDĐT ngày    tháng 4 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam lần 7.
Trường......báo cáo công tác tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7 tại ..., cụ thể như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

2. Công tác triển khai

3. Nội dung thực hiện
4. Kết quả thực hiện
a. Kết quả đạt được
b. Thống kê các hình thức
	Hình thức
	Đường dẫn, khẩu hiệu…
	Ghi chú

	· Website
	Copy và dán đường dẫn tin bài đã đăng trên web

	· Banner, áp phích, pano
	Khẩu hiệu

	· Facebook
	Copy và dán đường dẫn tin bài đã đăng trên Fb

	· Youtube
	Copy và dán đường dẫn tin bài đã đăng trên Yt

	· Sách điện tử
	Cụ thể

	· Nguồn tham khảo
	Đường dẫn…

	· Thi giới thiệu sách mới
	-

	· Khác…
	-

5. Các kiến nghị, đề xuất

	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

2